
Zarządzenie Nr 110.2025 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 27 czerwca 2025 roku  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 

1465 z późn. zm.), w zw. z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 2024r., 

poz. 1530 z późn. zm.), § 19 ust. 2 i § 21 Uchwały nr VIII.77.2024 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 30 

grudnia 2024r., Burmistrz Boguchwały zarządza, co następuje:  

§ 1.1. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 33 595,20zł z rezerwy celowej na 

wydatki związane z oświatą i wychowaniem z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej dla 

pracownika obsługi szkoły. 

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 33 595,20zł (Dział 801 Rozdział 80101 

paragraf 4010). 

§ 2.1. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy na 2025r. o kwotę 3.923,00zł z rezerwy ogólnej z 

przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z zapłatą za ubezpieczenie instalacji fotowoltaicznej -trwałość 

projektu. 

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy na 2025r. o kwotę 3.923,00zł (Dział 750 Rozdział 75023 

paragraf 4430). 

§ 3. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2024r. na kwotę 3.000,00zł z 

tytułu otrzymanych z budżetu państwa środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań na rzecz pomocy Ukrainie z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów i zasiłków szkolnych dla uczniów z 

Ukrainy zgodnie z pismem z Kuratorium Oświaty w Rzeszowie z dnia 28 maja 2025 r., nr ZBF.3122.21.6.2025. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2024r. na kwotę 3.000.00zł z 

przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań zleconych gminie w związku z realizacją zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 

Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 4. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2025r. na kwotę 1.350,00zł z 

tytułu dotacji celowej dla gminy w związku ze środkami przeznaczonymi na sfinansowanie zadań w związku z 

przygotowaniem i przeprowadzeniem ponownego głosowania w wyborach Prezydenta RP zarządzonych na 

dzień 18 maja 2025 roku (środki na zryczałtowane diety dla mężów zaufania) zgodnie z decyzją Krajowego 

Biura Wyborczego z dnia 23 czerwca 2025 r., nr DRZ.3113.11.2025. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2025 r. na kwotę 1.350,00zł z 

przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań zleconych gminie w związku z wydatkami 

przeznaczonymi na sfinansowanie zadań w związku z przygotowaniem i przeprowadzeniem ponownego 

głosowania w wyborach Prezydenta RP zarządzonych na dzień 18 maja 2025 roku. 

§ 5.1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2025r. na kwotę 53.017,00zł z 
tytułu otrzymanych z budżetu państwa środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
na rzecz pomocy Ukrainie ( zadania oświatowe). 



2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2025r. na kwotę        53.017,00zł z 

przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań zleconych gminie w związku z realizacją zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 

Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 6.1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2025r. na kwotę 1.895,00zł z 

tytułu otrzymanych z budżetu państwa środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 

rodzinnych zgodnie z decyzją Wojewody Podkarpackiego z dnia 24 czerwca 2025 r., S-III.3111.14.101.2025.ES 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2025r. na kwotę        1.895,00zł z 

przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań zleconych gminie w związku z realizacją zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 

Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 7.1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2025r. na kwotę 50,02zł z tytułu 

otrzymanych z budżetu państwa środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na 

rzecz pomocy Ukrainie (nadanie numeru Pesel). 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2025r. na kwotę 50,02zł z 

przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań zleconych gminie w związku z realizacją zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 

Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (nadanie numeru Pesel). 

§ 8. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2025 r. na kwotę 26 439,00zł 

pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej w zakresie zadań własnych. 

§ 9. Szczegółowe zmiany dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa poniższa 

tabela. 



750 Administracja publiczna 50,02 0,00 

750-75011 Urzędy wojewódzkie 50,02 0,00 

750-75011-2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy, środki z Funduszu 

pomocy Ukrainie -nadanie nr PESEL 50,02 0,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 350,00 0,00 

751-75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 1 350,00 0,00 

751-75107-2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami-diety dla mężów zaufania w zw. z 

wyborami Prezydenta RP 1 350,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 53 017,00 0,00 

758-75814 Różne rozliczenia finansowe 53 017,00 0,00 

758-75814-2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy, środki z Funduszu 

pomocy Ukrainie -dodatkowe zadania oświatowe 53 017,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 4 895,00 0,00 

852-85295 Pozostała działalność 4 895,00 0,00 

852-85295-2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy, środki z Funduszu 

pomocy Ukrainie -stypendia i zasiłki dla uczniów z 

Ukrainy, świadczenia rodzinne 4 895,00 0,00 

  Razem: (D) 59 312,02 0,00 

  

010 Rolnictwo i łowiectwo 
12 000,00 12 000,00 

010-01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 12 000,00 

010-01043-6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

0,00 12 000,00 

010-01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 12 000,00 0,00 

010-01044-6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

12 000,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 887,00 3 887,00 

700-70095 Pozostała działalność 3 887,00 3 887,00 

700-70095-4110 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

563,00 0,00 

700-70095-4170 
Wynagrodzenia bezosobowe 

3 324,00 0,00 



700-70095-4260 
Zakup energii 

0,00 3 887,00 

750 Administracja publiczna 4 043,02 70,00 

750-75011 Urzędy wojewódzkie 50,02 0,00 

750-75011-4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
50,02 0,00 

750-75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 923,00 0,00 

750-75023-4430 Różne opłaty i składki 3 923,00 0,00 

750-75085 
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 70,00 70,00 

750-75085-4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 70,00 

750-75085-4420 Podróże służbowe zagraniczne 70,00 0,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 350,00 0,00 

751-75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 1 350,00 0,00 

751-75107-3030 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

1 350,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 0,00 37 518,20 

758-75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 37 518,20 

758-75818-4810 Rezerwy- rezerwa ogólna, rezerwa oświatowa 0,00 37 518,20 

801 Oświata i wychowanie 97 094,20 10 482,00 

801-80101 Szkoły podstawowe 34 077,20 482,00 

801-80101-4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 595,20 0,00 

801-80101-4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 482,00 

801-80101-4420 Podróże służbowe zagraniczne 482,00 0,00 

801-80104 Przedszkola 10 000,00 10 000,00 

801-80104-4260 Zakup energii 10 000,00 0,00 

801-80104-4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 

801-80195 Pozostała działalność 53 017,00 0,00 

801-80195-4350 
Zakup towarów  

21 517,00 0,00 

801-80195-4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 500,00 0,00 

801-80195-4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 000,00 0,00 

801-80195-4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 9 500,00 0,00 

801-80195-4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 5 500,00 0,00 



801-80195-4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 0,00 

801-80195-4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 3 500,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 4 895,00 0,00 

852-85295 Pozostała działalność 4 895,00 0,00 

852-85295-3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
4 895,00 0,00 

  
Razem: (W) 123 

269,22 63 957,20 

§ 10. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych powyższym zarządzeniem, kwotach 

budżetowych. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z. up. Burmistrza 

Justyna Placha-Adamska 

Zastępca Burmistrza 

Boguchwały 


